HOR. SCHWEISS
DREHTISCH
D-TT Reihe
Yo
ur
 p
ar
tn

schine
Gewicht
(Kg)
Maße
LxbxH
(mm)
Dreh
Geschwin-
digkeit
(Rpm)
Tisch Ø Max.
Schweiß-
strom
T-Nuten
D-TT-05 5.000 1.600  0.55  860 1500 x1500 x487 0.05 – 0.5 1.500mm 500 A 4 x 22mm
D-TT-10 10.000 2.800  0.75 1183  1800 x1800 x557 0.05 – 0.5 1.800mm 500 A 4 x 22mm
D-TT-20 20.000 6.000  1.1  1475 2000 x2000x 556 0.05 – 0.5 2.000mm 1.000 A 4 x 22mm
D-TT-30 30.000 9.000  1.5  2100 2000 x2000 x600 0.05 – 0.5 2.000mm 1.000 A 4 x 22mm
D-TT-50 50.000 16.800  2.2  4026 2200 x2200 x800 0.025 – 0.25 2.200mm 1.000 A 4 x 30mm
D-TT-100 100.000 30.000  3  5000 2500 x2500 x1150 0.02 – 0.2 2.500mm 1.000 A 4 x 35mm
 D-TT Reihe  -  Technische Daten